یا که نظیر زهرا کاظمی بقتل میرسند و مسئولین قتلشان مقام دادگستری دارند، و یا که نظیر اسماعیل محمدی نه تنها س از این سالها آزاد نشده اند بلکه هر لحظه در خطر اعدامند.

به امید **جمهوری آینده نگر** فدرال، دموکراتیک، و سکولار در ایران

سام قندچی، ناشر و سردبیر
ایرانسکوپ

<http://www.iranscope.com>

5 خرداد 1384

May 26, 2005

مقاله مرتبط:

<http://www.ghandchi.com/409-UnityToEndIRI.htm>

مقالات تنوریک

<http://www.ghandchi.com>

فهرست مقالات

<http://www.ghandchi.com/SelectedArticles.html>